ПРОТОКОЛ №6  ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

Автор: Гаврин О.C.
22.05.2017 15:15

Комиссия по организации продажи муниципального имущества

Шатковского района

утвержденная постановлением администрации Шатковского  района

Нижегородской области от 09.06.2008 № 61

ПРОТОКОЛ  № 6

ПРОВЕДЕНИЯ  АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

(открытая  форма подачи предложений о цене) по продаже муниципального имущества

р.п. Шатки                                                                                         22.05.2017г.

                                                                                                                                             9-00
час.

 1 / 8

ПРОТОКОЛ №6  ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

Автор: Гаврин О.C.
22.05.2017 15:15

Предмет аукциона: продажа муниципального имущества

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в издании  “Новый
путь” от  15 апреля 2017г. № 29 (10030)  и на официальных сайтах: www.torgi.gov.ru   , w
ww.
shatki.info.

1
4.04.2017г.

Аукцион проводился по адресу: Нижегородская область, Шатковский район, р.п.  Шатки,
ул. Федеративная, д. 17, (актовый зал), 22 мая 2017 г. в 9-00 час. по  московскому
времени.

Присутствовали:

Председатель комиссии                                                                           Стрельцова Г.Н.

Секретарь комиссии:                                                                                Кочеткова О.А

Члены комиссии:                                                                                      Ильина И.Р.

 2 / 8

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.government.nnov.ru/
http://www.government.nnov.ru/

ПРОТОКОЛ №6  ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

Автор: Гаврин О.C.
22.05.2017 15:15

                                                                                                                    Савенкова  Е.А.

                                                                                                                    Ладин И.С.

                                                                                                                    Сатаева Н.П.

Отсутствовали: Лазарев Д.В.,  Лазарева Г.В., Птицына Г.В.

Комиссия приняла решение  назначить аукционистом Стрельцову Галину Николаевну.
Голосовали: “ЗА” -  Ильина И.Р., Савенкова Е.А., Сатаева Н.П., Ладин И.С., Кочеткова
О.А.

Участниками аукциона признаны  (Протоколом № 5 от 18.05.2017 года) следующие
претенденты:

относительно лота №1

Ввиду того, что  заявки на участие в аукционе отсутствуют, признать аукцион
несостоявшимся,

относительно лота №2

 3 / 8

ПРОТОКОЛ №6  ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

Автор: Гаврин О.C.
22.05.2017 15:15

Ввиду того, что заявки на участие в  аукционе отсутствуют, признать аукцион
несостоявшимся,

относительно лота №3

- Королёв Евгений Михайлович, зарегистрированный  по адресу: Нижегородская
область, г. Арзамас, ул. Володарского, д.136, кв.12  (паспорт

22 02

938904, выдан Арзамасским ГОВД Нижегородской  области 28.01.2003г.)
;

- Тарасов Николай Константинович, зарегистрированный по  адресу: Нижегородская
область, Перевозский район, г. Перевоз, ул. Набережная,  д.8 (паспорт

22 07

986754, выдан Территориальным пунктом УФМС  России по Нижегородской области в
Перевозском районе 01.08.2007г.)
,

-  Пекаж Михаил Юрьевич,  паспорт 22 03 677618, выдан Шатковским РОВД
Нижегородской обл. 19.06.2003,  зарегистрированный по адресу: Нижегородская
область, Шатковский район, р.п.  Шатки, ул. им. И.И. Чугунова, д.29,

- Богомолов Александр Федорович, зарегистрированный  по адресу: Нижегородская
область, гор. Арзамас, 11 Микрорайон, д. 4, кв. 77
(паспорт

22 06

893079, выдан отделом внутренних дел Шатковского района Нижегородской  области

 4 / 8

ПРОТОКОЛ №6  ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

Автор: Гаврин О.C.
22.05.2017 15:15

01.03.2007г.),

- Юрлов Николай  Алексеевич, зарегистрированный по адресу: Нижегородская
область, Шатковский район, р.п. Шатки, ул. Песочная, д.15, кв.2 (паспорт

22 00
527408, выдан Шатковским РОВД Нижегородской обл. 03.04.2001г.),

- Шатковское районное потребительское общество, ОГРН  1025200912362, ИНН
5238000380, КПП 523801001, расположенное по адресу:  Нижегородская область,
Шатковский район, р.п. Шатки, ул. Федеративная, д.1, в  лице председателя правления
Коршуновой Галины Анатольевны, действующей на  основании Устава,

- Скоков Игорь Викторович, зарегистрированный по адресу: Нижегородская область,
р.п. Шатки, ул. Мира, д. 11
(паспорт
22 16

649566, выдан отделением  УФМС России по Нижегородской области в Шатковском
районе 04.02.2017г.).

относительно лота №4

Ввиду того, что заявки на участие в  аукционе отсутствуют, признать аукцион
несостоявшимся,

 5 / 8

ПРОТОКОЛ №6  ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

Автор: Гаврин О.C.
22.05.2017 15:15

относительно лота №5

Ввиду того, что заявки на участие в  аукционе отсутствуют, признать аукцион
несостоявшимся.

Результаты аукциона

по лоту № 3

Наименование объекта – нежилое  здание детского сада с земельным участком,
расположенное по адресу:  Нижегородская область, Шатковский район, с. Кержемок, ул.
Мира, д.14Б,  общая   площадь: 483,2 кв.м., этажность 2,
кадастровый номер: 52:50:0030007:506; земельный участок, адрес  (местонахождение):
Нижегородская область Шатковский район, с Кержемок, ул.  Мира, д.14Б, общая
площадь — 663 кв.м., кадастровый номер: 52:50:0030007:763,  категория земель - «Земли
населенных пунктов», разрешенное использование - «под  нежилое здание».
,

Начальная  цена лота – 180000 рублей, установлена  на основании отчета независимого
оценщика № 14-17 от 25.01.2017г.

Шаг  аукциона – 9000 рублей.

Размер  задатка  –  36000  рублей.

Конкурсной (аукционной) комиссией принято решение:

относительно  лота № 3 в соответствии с п.п. м п.15 Постановления Правительства

 6 / 8

ПРОТОКОЛ №6  ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

Автор: Гаврин О.C.
22.05.2017 15:15

Российской  Федерации №585 от 12.08.2002г. «Об утверждении Положения об
организации продажи  государственного или муниципального имущества на аукционе и
положения об  организации продажи находящихся в государственной или
муниципальной  собственности акций открытых акционерных обществ на
специализированном  аукционе» после троекратного объявления начальной цены
продажи ни один из  участников аукциона не поднял карточку аукцион признается
несостоявшимся.

Председатель комиссии                                                                                             Стрельцо
ва  Г.Н.

Секретарь комиссии:                                                                                                 Кочеткова
О.А

Члены комиссии:                                                                                                       Ильина И.Р.

                                                                                                                                     Савенкова
Е.А.

 7 / 8

ПРОТОКОЛ №6  ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

Автор: Гаврин О.C.
22.05.2017 15:15

                                                                                                                                     Ладин И.С.

                                                                                                                                     Сатаева
Н.П.

 8 / 8